
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
 

z dnia 30 maja 2023 roku 
 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu zatrudnienia  
koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej  

 
 
 Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 89/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 
04 grudnia 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami w związku z ust. 
4 Załącznika nr 10 do Zasad (Polityki) Rachunkowości Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 35/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 23 maja 2023 
r. w sprawie przyjęcia Zasad (Polityki) Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt zatrudnienia koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej stanowiącego podstawę do obciążenia powiatu w ramach ryczałtu 

za objęcie opieką koordynatora rodzinnej zastępczej lub rodzinnego domu dziecka 

w wysokości 6.557,78 złotych.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 
 
 
 
 

 


